Secreta

Sanctífica, miséricors Deus, hæc
 múnera tibi obláta, et Ecclé-
 siæ tuæ, beáto Petro intercedénte,
 unitátis et pacis propítius dona con-
 cède. Per Dóminum.

Communio Is. 12, 3 Hauriétis aquas
 in gáudio de fóntibus Salvatóris,
 allelúja.

Postcommunio

Sacrificium, Dómine, quod in ho-
 nórem beáti Petri Confessoris
 tui atque Doctóris obtúlimus: fidem
 nostram, spem et caritátem áugeat,
 et Ecclésiám tuam nova semper
 prole lætíficet. Per Dóminum.

Concordat cum originali. In fidem, etc.

Ex Secretaria Sacræ Rituum Congregationis, die 12 Augusti 1925

L. ✱ S.

Philippus di Fava, Substitutus

I m p r i m a t u r .

Ratisbonæ, die 15 Octobris 1925

Kief